



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Muto ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Eva Cathrine Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Muto ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte CVR-nr.: 31 49 27 26 Stiftet: 18. juni 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eva Cathrine Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dimex ApS, 2820 Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået dels af at fungere som moderselskab for Dimex ApS, som er 100 % ejet af Muto ApS, og dels af at investere i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod -488 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder, der har været positiv i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været hændelser, der påvirker selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-76.915	-58.124
Andre finansielle indtægter	739.891	27.410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-581.053</u>
Resultat før skat	662.976	-611.767
2 Skat af årets resultat	<u>-130.508</u>	<u>123.645</u>
Årets resultat	<u>532.468</u>	<u>-488.122</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	132.468	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-488.122</u>
Disponeret i alt	<u>532.468</u>	<u>-488.122</u>



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.005.881	2.048.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.005.881</u>	<u>2.048.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.881</u>	<u>2.048.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.511	0
Udskudte skatteaktiver	0	28.717
Tilgodehavende selskabsskat	5.748	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	105.512
Andre tilgodehavender	408	0
Periodeafgrænsningsposter	2.412	2.412
Tilgodehavender i alt	<u>156.079</u>	<u>136.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.990.271	3.300.571
Værdipapirer i alt	<u>3.990.271</u>	<u>3.300.571</u>
Likvide beholdninger	<u>81.798</u>	<u>87.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.228.148</u>	<u>3.524.704</u>
Aktiver i alt	<u>5.234.029</u>	<u>5.573.204</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.985.575	3.853.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	4.510.575	3.978.107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.963	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.814
Selskabsskat	285.110	114.283
Anden gæld	407.381	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.454	145.097
Gældsforpligtelser i alt	723.454	1.595.097
Passiver i alt	5.234.029	5.573.204

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.341.229	0	4.466.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-488.122</u>	<u>0</u>	<u>-488.122</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.853.107	0	3.978.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.468</u>	<u>400.000</u>	<u>532.468</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.985.575</u>	<u>400.000</u>	<u>4.510.575</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	117.137	-105.512	
Årets regulering af udskudt skat	28.717	-28.717	
Regulering af tidligere års skat	<u>-15.346</u>	<u>10.584</u>	
	<u>130.508</u>	<u>-123.645</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober	<u>2.048.500</u>	<u>2.048.500</u>	
Kostpris 30. september	<u>2.048.500</u>	<u>2.048.500</u>	
Regulering af anskaffelsessum som følge af slutberegning i henhold til købsaftale	<u>-1.042.619</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 30. september	<u>-1.042.619</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.005.881</u>	<u>2.048.500</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dimex ApS, 2820 Gentofte	100 %	<u>1.440.207</u>	<u>561.711</u>
		<u>1.440.207</u>	<u>561.711</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september			<u>3.990.271</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>618.064</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


